温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2016〕5号

关于公布2016年度先进评选结果的

通   知

各单位、幼儿园：

为了表彰先进，树立典型，进一步激发集团教职员工的工作热情，推进各单位工作全面发展。通过单位评选、推荐、公示，经集团董事会批准，现将2016年度先进个人名单公布如下：

新桥第一幼儿园： 谢品玉 林柳花 吴旭华
新桥一幼分园： 姜乐思 陈旭莉
鹿城心桥幼儿园：郭莹莹 林迪
心桥·市妇联实验幼儿园：程炳谦  林晓佳 滕菲菲
龙湾区心桥幼儿园：徐士兵 黄琼  张炳
鹿城区心桥绿洲幼儿园： 魏新新 胡渊涵
鹿城区心桥第二幼儿园： 林 颖  林小燕
希望获奖同志要戒骄戒躁，谦虚好学，再接再励，为集团的发展作出更大的贡献。

二○一七年一月十七日
温州心桥学前教育集团                    2017年1月17日印发

PAGE
1